dine Regni, nec non ratione scripta, cui in hac parte forus minimine

contradicil, indubitaíum existat, quod taiis usus, et tale iurisdictionis pa-

cifice exertitium, ac tanti temporis, jus plenum tribuat utenti et exer-

centi. Ideo his rationibus que animum judicanlis ad recle pronuntiandum

moveré posunt, et debent, motus, per hanc meam diffinitivam sententiam

pronuntio, et declaro dictum Dominum Episcopum, qui nunc est, et prede-

cessores suos, et Ecclesiam Tirasone, fuisse, et esse, in possesione, vel

quasi, ipsius meri et mixti imperij in dicto loco de Calcena, et potuisse,

posse licite, et deberé nunc et in posterura, uli dicto mero et mixto im-
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perio; et faceré omnia, et singula que ad diclum merurn et mixtum ¡mpe-

rium pertinent et expectant: per eam denique sententiam pronuntio, et

declaro dictiim merum et mixtum imperium fuisse et esse dicti Epis-

copi Ecciesie, et pertinere nunc, et in futurura ad ipsum Episcopum et

successores suos, et Ecclesiam Tirasone, et per eamdem sententiam con-

demno dictum Petrum Garcesi, Procuratorem et Locum Tenentem Me-

rini predicti, nomine et voce Domini Regis; ac ipsum Dominum Regem

et successores suos, ac illum, vel illos, quorum inter est, vcl interesse

potest, vel poterit in futurum, ad permitlendum uti libere dictum Domi-

num Episcopum, et successores suos diclo mero et mixto imperio. Super

hec ipse Petro Garcesi, Procuratori et Loco-Tenenlí Merini, predicto no-

mine et voce Domini Regis, et ipsi Domino Regí, et successoribus suis,

et ab'js predictis super hoc perpetuum silenlium impono, mandansque,

et pronuncians, per eadem ipsi procuratori, nomine quo supra, ne dictum

Dominum Episcopum et successores suos, et Ecclesiam Tirasone, comi-

ñus uti libere valeant dicto mero et mixto imperio, turbationem, seu im-

pedimentum super predictis aliquod faciant, sive prestent. Lata fuit hec

sentenlia per dictum Dominum Dominum Inicum Gualit ludicem qui supra,

in Ci vita te Tirasone, in domibus Michaelis de Añon, Canonici Tirasone,

die veneris, Kaíendis Decembris, anno Domini MCCCXXXXY. Et dictus

Dominus Simón de Nocito, Decanus et procurator dicti Domini Kpiscopi,

qui supradictam sententiam tamquam recte et juste latam aceplavi, etc.

LXXXVII.

Appellatio Conventus Dnici. Sepulchri super exemptione: anno 1544.

Ex ms. Prioris Monterde.

A los niui honrados en Jesu Christo Religiosos D. Abad i el Convento

de los Mongos de Maria de Piedra, et el Piior i el convento de la